Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]		                                                                           №
[bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 340 от 19.06.2014 «Об утверждении правил землепользования и застройки Горноключевского городского поселения»
На основании Устава Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018г., муниципальный комитет Горноключевского  городского поселения:

РЕШИЛ
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Горноключевского городского поселения от 19.06.2014 г. №340 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края»:

1.1. Внести вид разрешенного использования «Ведение огородничества. Код 13.1» в территориальную зону иного назначения, в соответствии с местными условиями (территория средозащитных зон).
1.2. Уменьшить минимальную  предельно допустимую к предоставлению площадь земельного участка с 0,02 до 0,008 Га.
1.3. Сделать основным условно-разрешенный вид разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства. Код 2.1» в зоне парков, скверов, бульваров (Р-1).
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                                  В.У. Хасанов